

ZAPROSZENIE

na bezpłatną regionalną konferencję naukowo-szkoleniową



**AKADEMIA
EDUKACYJNA**

pt. **PACJENT Z NTM - LECZENIE, PIELĘGNACJA I OPIEKA
- NAJNOWSZE STANDARDY**

Data: **31 maja 2019 roku, godz. 9:00 - 15:00**

Miejsce: **Konin**

Aby zgłosić swój udział należy:

wypełnić formularz internetowy dostępny na stronie

www.dlapielegniarki.info

poprzez kliknięcie na przycisk **"zgłoś udział"**

lub

zadzwoń pod numer: **22 279 49 02 / 22 279 49 04**

lub

wysłać maila na adres: **dlapielegniarki@ocinfo.pl**



PROGRAM KONFERENCJI

Prowadzenie Konferencji: Tomasz Michałek,
Redaktor Naczelny „Kwartalnika NTM”

	8:30 - 9:00	REJESTRACJA		
SESJA 1		POWITANIE I ROZPOCZĘCIE KONFERENCJI		
	9:00 - 9:10	Wiesława Welke /Przewodnicząca Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Koninie/		
	9:10 - 09:55	PRZYCHODZI PACJENT DO LEKARZA dr Honorata Błaszczyk		
	9:55 - 10:40	DIAGNOSTYKA I LECZENIE PACJENTA Z NTM - Z DOŚWIADCZENIA SPECJALISTY dr hab. Paweł Miotła		
	10:40 - 11:00	DYSKUSJA		
	11:00 - 11:30	Przerwa na kawę		
SESJA 2	11:30 - 12:10	REKOMENDACJE NACZELNEJ RADY PIELĘGNIAREK I POŁOŻNYCH W OPIECE NAD PACJENTEM Z NTM dr Elżbieta Szwąkiewicz		
	12:10 - 12:55	RODZAJE ŚRODKÓW ABSORPCYJNYCH - CO MOŻEMY ZAOFEROWAĆ NASZYM PODOPIECZNYM? mgr Piotr Lenicki		
	12:55 - 13:15	JAK PRAWIDŁOWO WYPEŁNIĆ DRUKI ZLECEŃ NA REFUNDOWANE PRZEZ NFZ ŚRODKI ABSORPCYJNE? mgr Beata Stepanow		
	13:15 - 13:45	Przerwa na kawę i kanapki		
SESJA 3	13:45 - 14:55	JAK ROZMAWIAĆ Z PACJENTEM Z NTM I JEGO OPIEKUNEM? mgr Beata Stepanow		
	14:55 - 15:00	ANKIETA ZAKOŃCZENIE KONFERENCJI		
		Lunch		
	15:00	WYDAWANIE CERTYFIKATÓW	POTWIERDZAJĄCYCH	UDZIAŁ
		W KONFERENCJI		

WYKŁADOWCY

◆ DR HONORATA BŁASZCZYK [ŁÓDŹ]

Specjalista medycyny rodzinnej. Aktywnie praktykujący lekarz rodzinny. Nauczyciel i kierownik specjalizacji w zakresie medycyny rodzinnej w akredytowanym ośrodku kształcenia lekarzy rodzinnych w Łodzi. Współautor 5 podręczników dla lekarzy i studentów. Kierownik naukowy programu edukacyjnego dla lekarzy ukazującego się na łamach periodyku Medycyna Praktyczna - Lekarz Rodzinny. Prezes Łódzkiego Oddziału Wojewódzkiego Kolegium Lekarzy Rodzinnych w Polsce.

◆ DR HAB. PAWEŁ MIOTŁA [LUBLIN]

Specjalista położnictwa i ginekologii - adiunkt w II Katedrze i Klinice Ginekologii Uniwersytetu Medycznego w Lublinie. Autor ponad 30 prac naukowych w czasopismach o zasięgu międzynarodowym, 50 doniesień zjazdowych krajowych oraz zagranicznych oraz 7 rozdziałów w podręcznikach poruszających problematykę nietrzymania moczu oraz zaburzeń statyki narządu płciowego. Członek Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego (PTG) - sekcji uroginekologii, Polskiego Towarzystwa Farmakoeconomicznego (PTFe), International Urogynecological Association (IUGA) oraz International Continence Society (ICS).

◆ MGR PIOTR LENICKI [WARSZAWA]

Opiekun medyczny od 2013 roku, Key Account Manager w firmie Essity, w której odpowiada m.in. za współpracę z kluczowymi klientami opieki długoterminowej, sieci sklepów medycznych i szpitali. Od wielu lat współpracuje z placówkami pod kątem wdrażania najlepszych produktów i praktyk w opiece nad osobami z nietrzymaniem moczu w zakresie prawidłowego doboru produktów chłonnych.

◆ MGR BEATA STEPANOW [KLECZEW]

Dyrektor Centrum Edukacji Specjalistycznej Opieki Medycznej, magister pielęgniarstwa, specjalista w dziedzinie pielęgniarstwa diabetologicznego, doktorantka na Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach. Ukończyła międzynarodowy kurs dla pielęgniarek diabetologicznych organizowany przez Fundację Europejskich Pielęgniarek Diabetologicznych. W 2012 roku stworzyła pierwszy w Polsce Diabetetr® i zrealizowała spektakl pod tytułem „Z pamiętnika Anioła” wskazując, iż forma prezentacji ma ogromne znaczenie w procesie edukacji pacjenta z chorobą przewlekłą. Od 2013 roku prezes Stowarzyszenia Edukacji Diabetologicznej. Przewodnicząca komitetów naukowych, organizatorka i współorganizatorka krajowych i międzynarodowych konferencji i szkoleń. Wykładowca podczas konferencji krajowych i międzynarodowych, warsztatów oraz kursów podyplomowych. Współautorka Standardów Holistycznej Edukacji Diabetologicznej we współpracy z Naczelną Radą Pielęgniarek i Położnych. Współpracuje z Ministerstwem Zdrowia w sprawie rozwiązań w systemie opieki zdrowotnej nad pacjentem z cukrzycą.

◆ DR ELŻBIETA SZWAŁKIEWICZ [OLSZTYN]

Przewodnicząca Koalicji "Na pomoc niesamodzielnym". Członek Polskiego Stowarzyszenia Opiekunów „Z nami łatwiej”. Stypendystka i członek międzynarodowej organizacji innowatorów społecznych Ashoka z siedzibą w Waszyngtonie. Założyciel i nauczyciel Polskiej Szkoły Opiekunów Medycznych w Olsztynie. Konsultant Krajowy w Dziedzinie Pielęgniarstwa Przewlekłe Chorych i Niepełnosprawnych w latach 2000 - 2013.

ORGANIZATOR KONFERENCJI:



PATRONAT:



Naczelna Rada
Pielęgniarek i Położnych



OKRĘGOWA IZBA
PIELĘGNIAREK I POŁOŻNYCH
W KONINIE

PATRONAT MEDIALNY:



ORGANIZATOR LOGISTYCZNY:

